附件：   西安建筑科技大学教职工排球赛（团体）报名表

报名单位（加盖单位公章）：                     类别：（男/女）   
	人员组成
	姓名
	备注

	领队
	
	

	教练
	
	

	参赛

队员
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	


填表人：                       联系电话：
西安建筑科技大学教职工排球赛（趣味）报名表

报名单位（加盖单位公章）：
	序号
	姓名
	性别
	备注

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　


填表人：                       联系电话：
